Visitate il nostro sito web Emerson.com/ASCO 1
Serie
342
Filtro, riduttore e regolatore filtro ASCOTM
Acciaio inox 316L, compatto 1/4", ad alta portata 1/4", 1/2", 3/4", 1"
Visitate il nostro sito web Emerson.com/ASCO 1
• Stainless steel filter/regulator intended for corrosive environment and suitable
• Functional Safety: IEC 61508, SIL certified

Filtro, riduttore e regolatore filtro ASCOTM
Acciaio inox 316L, compatto 1/4", ad alta portata 1/4", 1/2", 3/4", 1"
Come ordinare
342 A 8 0 0 1 AD
Revisione
A = Versione iniziale
 Tipo F/R/FR
8 = Regolatore filtro SS (FR)
9 = Filtro SS (F) (5)
A = Riduttore SS (R) (5)
(5) Non disponibile per versione compatta.
Serie di prodotti
342
Scarico della pressione/foro di sfiato
0 = Tipo di membrana senza sfiato (6)(7)
2 = Filettatura ØM5 (1)
4 = Filettatura NPT Ø 1/8" (1)
Altri attacchi disponibili su richiesta
(1) Non disponibile per filtro.
(6) Automaticamente “0” per opzione filtro stand-alone.
(7) Coperchio con filettatura NPT Ø 1/8".
Certificazioni e approvazioni
0 = Solo ATEX 1/21
1 = ATEX 1/21 + CUTR
2 = ATEX 1/21 + NACE (5)
3 = ATEX 1/21 + NACE + CUTR (5)
(5) Per 3/4 e 1" disponibile come richiesta speciale di minimo 20 pezzi.
Filtraggio/dimensione attacco
1 = Solo per alta portata 1/4" NPT 25 µm o riduttore
2 = Solo per alta portata 1/4" G 25 µm o riduttore
3 = Solo per alta portata 1/2" NPT 25 µm o riduttore
4 = Solo per alta portata 1/2" G 25 µm o riduttore
5 = Alta portata 1/4" NPT 5 µm
6 = Alta portata 1/4" G 5 µm
7 = Alta portata 1/2" NPT 5 µm
8 = Alta portata 1/2" G 5 µm
9 = Versione compatta portata base 1/4" NPT 25 µm (4)
A = Versione compatta portata base 1/4" G 25 µm (4)
B = Versione compatta portata base 1/4" NPT 5 µm (4)
C = Versione compatta portata base 1/4" G 5 µm (4)
D = Solo per alta portata 3/4" NPT 25 µm o riduttore
E = Solo per alta portata 3/4" G 25 µm o riduttore
F = Solo per alta portata 1” NPT 25 µm o riduttore
G = Solo per alta portata 1” G 25 µm o riduttore
H = Alta portata 3/4” NPT 40 µm
J = Alta portata 3/4” G 40 µm
K = Alta portata 1” NPT 40 µm
L = Alta portata 1” G 40 µm
M = Alta portata 3/4” NPT 5 µm
N = Alta portata 3/4” G 5 µm
P = Alta portata 1” NPT 5 µm
Q = Alta portata 1” G 5 µm
(4)  Disponibile solo nel regolatore filtro.
Non per filtro o riduttore stand-alone.
Opzioni
AD =  Scarico automatico (2)
AN = Scarico automatico con adattatore 1/8” NPT (2)
G = Manometro 316 SS (1) (8) (9) (10)
K = Scarico rapido (11)
LT = Bassa temperatura (3)(4)
MB = Squadretta di fissaggio 316L SS (10)
AD + AN non è una combinazione possibile
LT + AD/AN non è una combinazione possibile
(1) Non disponibile per filtro.
(2) Non disponibile per riduttore.
(3)  Per SSFR ad alta portata 1/4" - 1/2" o SSFR compatto con
manometro, verrà fornito uno speciale manometro per basse
temperature in 316 SS.
(4)  Non disponibile per SSFR ad alta portata da 3/4" - 1", filtro e riduttore
stand-alone
(8)  Per SSFR ad alta portata o riduttore stand-alone verrà fornito un
manometro in acciaio inox 316 SS con quadrante Ø 63 mm e attacco
NPT da 1/4”.